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استاندار فارس با دستگاه‌های متولی اتمام حجت کرد و گفت: باید تا 
پایان تیرماه تکلیف خانه‌های مسافر مشخص و از ابتدای مردادماه با 
خانه مسافران بدون مجوز برخورد شود. به گزارش شیرازنوین به نقل از 
تسنیم، محمدهادی ایمانیه در دومین شورای عالی گردشگری استان 
فارس با اشاره به شروع فصل تابستان و افزایش سفرها به این استان 
اظهار داشت: مراکز اقامتی و تفریحی استان فارس باید پیش از ورود 

گسترده مسافران سامان‌دهی شود که یکی از آنها خانه‌مسافرهاست. 
وی با بیان اینکه عدم نظم و سامان‌دهی این مراکز اقامتی سبب 
مشکلاتی در جامعه شده است، از دستگاه‌های متولی به ویژه نیروی 
انتظامی درخواست کرد در این زمینه بدون اغماض برخورد کنند؛ 
چراکه گاه این مراکز عاملی برای نشر رفتارهای خلاف اخلاق و شرع 
شده‌اند. استاندار فارس با دستگاه‌های متولی نیز اتمام حجت کرد و 
گفت: باید تا پایان تیرماه تکلیف خانه‌های مسافر مشخص و از ابتدای 
مردادماه با خانه مسافران بدون مجوز برخورد شود؛ چون بعضاً تبدیل 
به مکانی برای هنجارشکنی شده و مشکلاتی را در جامعه ایجاد کرده 
است. ایمانیه با تأکید بر اینکه اصل سامان‌دهی خانه مسافران است که 
باید مورد توجه باشد و اینکه زیرمجموعه چه دستگاهی قرار بگیرد، 
مهم نیست، عنوان کرد: در این سامان‌دهی و نظم دادن نباید نان 
کسی بریده شود؛ بنا نیست محل درآمد افراد قطع شود، بلکه بنا بر 

سامان‌دهی آن است. وی درباره گزارش ارائه شده درباره گردشگری 
سلامت نیز گفت: بنا بود که تا آخر خرداد تعداد بیماران پذیرش شده 
از همه استان‌ها بیشتر شود. تاکنون تلاش خوب بوده ولی نباید سرد 

شوید و همین روند را ادامه دهید تا هدف محقق گردد. 
استاندار فارس با بیان اینکه یکی از زمینه‌های اشتغال مؤثر فرهنگی و 
اجتماعی که در بسیاری از زمینه‌ها می‌تواند تأثیرگذار باشد، گردشگری 
سلامت است، افزود: باید هنر امروز خود را به دنیا نشان دهیم؛ چون 

بناهای تاریخی و میراثی مثل تخت جمشید هنر گذشتگان است. 
ایمانیه خطاب به مسئولان دانشگاه علوم پزشکی گفت: اگر می‌خواهید 

آبروی شیراز حفظ شود، در برخورد با متخلفان این حوزه کوتاه نیایید 
و با همکاری نظام پزشکی برخورد با تخلفات با جدیت انجام گیرد. 

وی همچنین با تأکید بر استخدام فارغ‌التحصیلان رشته‌های هتلداری 
با همکاری دانشگاه و جامعه هتلداران عنوان کرد: بومی سازی رشته 
هتلداری باید مدنظر باشد؛ حتی اگر تعارضی با کشور دارد، باید تغییر 
کند؛ چون اگر پیشنهادات جدید و کاربردی داشته باشیم، حتماً در 
سطح ملی نیز استقبال می‌شود. قرار نیست همیشه از تهران برای 
استان‌ها تصمیم‌گیری شود. استاندار فارس همچنین تصریح کرد: در 
حوزه صنایع دستی نیازمند یک برنامه‌ریزی عدد و رقمی هستیم. باید 
برنامه حفظ و نگهداری رشته‌های صنایع دستی مشخص و برنامه برای 
80 رشته تهیه شود تا هم حفاظت از رشته‌ها و هم گسترش آنها محقق 
شود. ایمانیه با بیان اینکه ارزش ریالی کار در صنایع دستی باید دقیق 
مشخص شود، اینکه ارزش اقتصادی هر رشته چقدر است و طی یک 
برنامه ارزش ریالی داخلی و خارجی آن افزایش یابد، اظهار داشت: در 

عرصه صنایع دستی آموزش و همکاری با دانشگاه انجام‌ گیرد. 
وی با بیان اینکه باید روزانه نمایشگاه صنایع دستی در نقاط استان از 
همه رشته‌ها برگزار شود، چون سبب ایجاد انگیزه می‌شود، عنوان کرد: 
شهرداری شیراز جلودار شود و یک کارگاه وسیع برای صنایع دستی و 

آموزش صنایع دستی اختصاص دهد. 

رئیس مجمع نمایندگان استان فارس گفت: مجلس یازدهم با تصویب 
قانون جهش تولید دانش‌بنیان در سال گذشته به دنبال حمایت از 
نخبگان بوده است. به گزارش دریافتی شیرازنوین، علیرضا پاک فطرت 
در بازدید از نخستین نمایشگاه تولیدات ایرانی دانش‌بنیان در شیراز، 
با اشاره به اهمیت حمایت مجلس و دولت برای تحقق شعار سال و 
شکوفایی دستاوردهای علم و دانش در تولیدات ایرانی، افزود: این قانون 
با شعار سال نیز همسو است و به شکل مداوم با شرکت‌های دانش‌بنیان 
و وزارتخانه‌های کلیدی مانند وزارت علوم، وزارت صمت و همچنین 
دانشگاه‌ها هر هفته جلسات تخصصی برگزار می‌شود تا مشکلات تولید 

شناسایی و نسبت به رفع آنها اقدام شود.
نماینده شیراز و زرقان در مجلس ادامه داد: چنین رویکردی قطعاً 

موجب شکوفایی واحدهای تولیدی در عرصه‌های مختلف خواهد شد.
وی بیان کرد: برگزاری نمایشگاه تولیدات ایرانی دانش‌بنیان علاوه 
بر اینکه اقدامی در جهت تحقق شعار سال است، به مخاطبان و 
بازدیدکنندگان نیز کمک خواهد کرد تا با دستاوردهای علمی واحدهای 

تولیدی و شرکت‌های دانش‌بنیان کشور آشنایی بیشتری پیدا کنند.
پاک فطرت اظهار داشت: هر یک از شرکت‌های دانش‌بنیان در یک 
زمینه تخصص دارند و با توجه به پیشرفت‌های علمی و تکنولوژی 
در حوزه‌های گوناگون این امکان وجود دارد تا این شرکت‌ها به شکل 

زنجیره‌ای در ارائه خدمات علمی به تولیدکنندگان با یکدیگر هماهنگی 
و مشارکت داشته باشند.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به 
پیشرفت‌های علمی کشور در زمینه صنایع شیمیایی و ساخت قطعات 
مورد نیاز این صنعت گفت: به‌کارگیری ظرفیت‌های شرکت‌های 
دانش‌بنیان باعث شده تا ما کمتر به خام فروشی منابع انرژی از جمله 

نفت و گاز بپردازیم.
وی افزود: امروز که کشور در شرایط تحریم‌های ظالمانه قرار دارد، باید 
بتوانیم تولیدات را با ارزش افزوده قابل توجه به کشورهای هدف صادر 
و برای اداره کشور ارز وارد کنیم یا تولیدات خود را برای تأمین نیاز 

مصرف داخل در بازار عرضه کنیم.
پاک فطرت فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان را سربازان پیشرو اقتصادی 
برشمرد و ادامه داد: این قشر با تفکر، سرمایه و نیروی انسانی که دارند، 
در صف اول جنگ اقتصادی قرار دارند تا بتوانند کشور را در شرایط 

تحریم‌های ظالمانه کمک کنند.

مدیرکل میراث فارس از راه‌اندازی بازارچه‌های دائمی صنایع‌دستی در 
شهرستان‌های این استان در راستای فروش و رونق بیشتر صنایع‌دستی 

خبر داد.
به گزارش شیرازنوین، سید مؤید محسن‌نژاد در جلسه شورای عالی 
گردشگری فارس که با حضور استاندار برگزار شد، با بیان اینکه برخی از 
هتل‌های استان با مشکل مواجه هستند که با رفع مشکل، می‌توانند به 
چرخه اقامتی بازگردند، گفت: ۱۰هزار نفر در هتل‌های فارس مشغول 
به کار هستند که ۴۰ درصد از آنها رشته تحصیلی یا رشته‌های مرتبط 

با این حوزه دارند. 
او در خصوص مباحث مطرح شده درباره خانه مسافرها نیز افزود: طی 
فرایند تعریف شده شناسایی، تشکیل پرونده و دریافت مجوز انجام 
می‌شد، اما در حال حاضر بر اساس دستورالعمل جدید باید ادارات کل 

میراث فرهنگی به این مسئله ورود کنند. 
محسن‌نژاد عنوان کرد: پیشنهاد این بود که کمیته‌ای با بخش خصوصی 
تشکیل شود تا پرونده‌های خانه مسافرها ابتدا آنجا برود و بعد به سمت 
ادارات کل که در این صورت صدور پروانه با سهولت بهتری انجام بگیرد 

و از یک ماه آینده کار مجوزها سامان می‌یابد. 
حسن سیادتان، رئیس جامعه هتلداران فارس نیز در این جلسه گفت: 
سامانه اشتغال برای فارغ التحصیلان رشته‌های هتلداری دانشگاه 
شیراز ایجاد و زمینه استخدام آنها در هتل‌ها فراهم شود؛ چراکه اکنون 

فارغ‌التحصیلان را نمی‌شناسیم.

او تصریح کرد: هتلداری امری تخصصی است و نمی‌توان جذب عمومی 
داشت. محمد مؤذنی، رئیس دانشگاه شیراز نیز در این جلسه در 
راستای پیشنهاد ایجاد پژوهشکده گردشگری اظهار کرد: ظرفیت‌های 
خوبی در استان است تا این پژوهشکده ایجاد و برای استفاده بهتر از 

فرصت‌های موجود از آن استفاده شود. 
او با بیان اینکه دانشکده هتلداری دانشگاه شیراز در ۲ مقطع کارشناسی 
و ارشد دانشجو می‌پذیرد، گفت: چندین طرح در حوزه گردشگری 
توسط اساتید دانشگاه انجام شده که نتایج آن در خدمت استانداری 
قرار گرفته که در این طرح‌ها موانع و مشکلات شناسایی و پیشنهاداتی 

برای رفع موانع و توسعه گردشگری ارائه شده است. 
رئیس دانشگاه شیراز با بیان اینکه طرح دیگری با عنوان نظام جامع 
بازاریابی گردشگری در حال تدوین است که در اختیار استان قرار داده 
می‌شود، افزود: رشته‌های دیگری نیز مرتبط با موضوع گردشگری در 
این دانشگاه وجود دارد که می‌توان از این ظرفیت‌ها نیز استفاده کرد. 

مؤذنی عنوان کرد: زمینه تأسیس و راه‌اندازی پژوهشکده فراهم است تا 
بتواند خروجی مفیدی برای گردشگری استان داشته باشد. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وضعیت 
کرونا در شهرستان‌های ارسنجان، سرچهان، خرامه و اوز در استان 

فارس را زرد اعلام کرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، سید وحید حسینی شنبه با اعلام این 
خبر گفت: بر اساس آخرین گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در زمینه وضعیت کرونا در استان فارس، چهار شهرستان 
ارسنجان، سرچهان، خرامه و اوز در وضعیت زرد و دیگر شهرستان‌ها 

در وضعیت آبی هستند.
او افزایش شهرهای دارای وضعیت زرد در استان فارس به نسبت هفته 
گذشته را به منزله ضرورت تداوم پایبندی مردم استان به رعایت 

شیوه‌نامه‌های بهداشتی دانست.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه با تلاش‌های انجام‌شده 

و هوشمندی مردم استان فارس، موفقیت‌های خوبی در زمینه 
واکسیناسیون دوزهای نخست تا سوم واکسن کرونا در استان به دست 
آمده است، از افرادی که هنوز دوزهای تکمیلی واکسن را دریافت 

نکرده‌اند، خواست تا هرچه سریع‌تر در این زمینه اقدام کنند.
حسینی همچنین افراد بالای ۷۰ سال و بیماران دارای نقص سیستم 
ایمنی که چهار ماه از مرحله سوم واکسیناسیون آنان گذشته است را 
گروه‌های دارای اولویت برای دریافت مرحله چهارم واکسن اعلام کرد.

او با اشاره به انتشار برنامه روزانه واکسیناسیون کرونا در پایگاه خبری 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از آمادگی پایگاه‌های واکسیناسیون استان 
برای تزریق دوزهای نخست تا چهارم واکسن، بر اساس برنامه اعلام‌شده 

روزانه خبر داد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز شناسایی روزانه موارد ابتلا در استان 
و بستری افراد دارای علائم کرونا را نشان دهنده گردش این ویروس در 
جامعه عنوان کرد و از مردم خواست تا همچنان با رعایت شیوه‌نامه‌های 
 بهداشتی، در حفظ سامت خود و قطع زنجیره‌های انتقال این 

بیماری بکوشند.

استاندار فارس: از ابتدای مردادماه با خانه مسافران بدون مجوز برخورد شود

سامان‌دهی خانه مسافر 
  دکتر ایمانیه: در این سامان‌دهی و نظم‌دادن نباید نان کسی بریده شود، بلکه بنا بر سامان‌دهی آن است

رئیس مجمع نمایندگان فارس در مجلس: تولیدات دانش‌بنیان باید هدفمند و ارزآور باشند 

دانش‌بنیان‌ها ارزآوری کنند 
پاک‌فطرت: شرکت‌های دانش‌بنیان به شکل زنجیره‌ای در ارائه خدمات علمی به تولیدکنندگان مشارکت کنند

مدیرکل میراث فارس: راه‌اندازی بازارچه‌های دائمی صنایع‌دستی نیاز گردشگری است 

بازارچه‌ها رونق می‌گیرد 
محسن‌نژاد: 10هزار نفر در هتل‌های فارس مشغول به کار هستند 

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز: افرادی که هنوز دوزهای تکمیلی واکسن را دریافت نکرده‌اند، اقدام سریع کنند

غلبه آبی بر کرونا 
دکتر حسینی: وضعیت کرونا در شهرستان‌های ارسنجان، سرچهان، خرامه و اوز زرد است 

مدیر سازمان تعاون روستایی فارس:

عرضه مستقیم محصولات 
کشاورزی میسر شد

مدیر سازمان تعاون روستایی فارس از امکان عرضه 
مستقیم محصولات کشاورزی در غرفه‌های موجود در 

سطح استان خبر داد.
به گزارش ایسنا، سیدکاظم موسوی با اشاره به مصوبه 
هیئت وزیران مبنی بر عرضه مستقیم ۲۵ درصد 
محصولات کشاورزی توسط کشاورزان در غرف تعیین‌شده 
توسط شهرداری‌ها، به خبرنگاران گفت: هم‌اکنون امکان 
واگذاری این غرف در سطح فارس به تولیدکنندگان بخش 
کشاورزی میسر شده است. او ادامه داد: در این برنامه 
تولیدکنندگان عمده بخش کشاورزی که توانایی عرضه 
مستقیم محصولات خود را داشته باشند، می‌توانند به 
اتحادیه یا شرکت‌های تعاونی روستایی، کشاورزی و زنان 
تحت پوشش سازمان تعاون روستایی فارس مراجعه کنند.
مدیر سازمان تعاون روستایی فارس خاطرنشان کرد: 
اجرای این استراتژی هوشمندانه علاوه بر انتخاب 
مسیر مناسب و افزایش سرعت فروش، کاهش ضایعات 
محصولات، بهینه‌سازی هزینه‌های عملیات بازاریابی و 
در نهایت اطمینان و بهره‌وری و افزایش سطح درآمد و 
دلگرمی برای کشاورزان سبب تولید بیشتر و باکیفیت‌تر 
محصولات می‌شود و همچنین در مسیر سفره تا مزرعه 
با حذف واسطه‌ها، مردم نیز از خرید باصرفه و باکیفیت 

منتفع خواهند شد.

ارائه خدمات درمانی رایگان موقوفات 
سلامت به ۶۰۰ نفر در شیراز

در سه ماه نخست سال جاری به ۶۰۰ نفر از محل 
موقوفات درمانی شهر شیراز مساعدت شده است. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
فارس، محمدحسن شریف رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
ناحیه ۵ شیراز با اعلام این مطلب گفت: این کمک‌ها در 
قالب مساعدت دارو و درمان و پرداخت هزینه‌های عینک 
طبی از سوی موقوفات نمازی و پوستچی شیراز صورت 
پذیرفته است. وی افزود: همچنین در سه ماهه نخست 
سال جاری تجهیزات تخصصی بیمارستانی و اتاق عمل 
ویژه مرکز آموزش درمانی موقوفه نمازی و درمانگاه موقوفه 
پوستچی شیراز با هزینه ای بالغ بر ۱۱میلیارد ریال تهیه 
شده و در اختیار این مجموعه‌های درمانی قرار گرفته 
است. رئیس موقوفات دارو و درمان با بیان اینکه اجرای 
نیت موقوفات ارتباط مستقیمی با رعایت حق و حقوق 
موقوفات دارد، گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 
۱۴۱ سند اجاره در موقوفات نمازی و پوستچی تنظیم یا 
تجدید شده است که درآمد حاصل از آن مطابق وقف نامه 
صرف اجرای نیت واقفان خیراندیش مرحوم حاج محمد 
نمازی و میرزا عنایت الله پوستچی شده است. شریف 
ضمن دعوت از مستأجران رقبات موقوفه نمازی واقع در 
منطقه چوگیا، ابیوردی، کوی دانشگاه و همچنین رقبات 
موقوفه پوستچی واقع در رکن آباد و زیباشهر شیراز به 
منظور تنظیم و تجدید اسناد اجاره گفت: قطعاً مستأجران 
با پرداخت به‌موقع حقوق موقوفه، ضمن کمک به ادارات 
اوقاف در اجرای نیات واقفان خیراندیش، در ثواب سنت 

نیکوی واقف نیز سهیم خواهند بود.

احکام انتصاب مدیران ادارات 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
5 شهرستان فارس صادر شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، احکام 
سرپرستی جدید ادارات 5 شهرستان مرودشت، آباده، زرقان، 
پاسارگاد و زرین دشت را صادر کرد. به گزارش روابط عمومی 
اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، وحید 
خداپرست با صدور احکامی جداگانه 5 انتصاب جدید در سطح 

ادارات شهرستان‌ها فارس انجام داد.
بر این اساس، بهرام آل سعدی به عنوان سرپرست اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان مرودشت، سعید شهریاری به 
عنوان سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان آباده، 
رسول هاشمی شیری به عنوان سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان زرقان، مجتبی غلامی به عنوان سرپرست 
نمایندگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان پاسارگاد و 
مهرداد شجاعی به عنوان سرپرست نمایندگی تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی شهرستان زرین دشت منصوب شدند.
در متن احکام صادرشده آمده است: انتظار می‌رود با عنایت به 
جایگاه ویژه و اهمیت بخش‌های تعاون، اشتغال و رفاه مردم 
عزیز و در راستای بهره مندی بهینه از کلیه منابع و ظرفیت‌های 
موجود، تعامل و همکاری سازنده با دستگاه‌های اجرایی، تشکلات 
مردمی و مدنی، مدیران واحدهای تولیدی، کشاورزی، صنعتی 
و خدماتی و در مسیر رسیدن به اهداف عالی سازمانی و توسعه 
شهرستان و تحقق برنامه‌های دولت مردمی بر اساس شرح وظایف 

وزارت متبوع، اهتمام و تلاش خستگی ناپذیر داشته باشید.
در بخش پایانی این احکام آمده است: امید است با توکل و 
استعانت از خداوند متعال در انجام وظایف و امور محوله و تحقق 

منویات رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی( موفق و مؤید باشید.

مدیرعامل مجمع خیرین
 تأمین سلامت فارس خواستار شد:

 توسعه زیرساخت‌های 
درمانی با مشارکت خیران

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس از همیاری 
خیران عاقبت اندیش در راستای گسترش زیرساخت‌های 

درمانی استان قدردانی کرد.
دکتر علی اکبر رامجردی در گفت‌وگو با خبرنگار شیرازنوین 
در آیین افتتاح بخش مگا آی سی یو بیمارستان شهید 
فقیهی، با اشاره به اهمیت حضور نیکوکاران در توسعه 
بخش‌های درمانی گفت: استان فارس دارای مردمانی 
فرهنگ‌مدار، دین‌دار و عاقبت‌اندیش است که همواره 
حضور پررنگی در فعالیت‌های خداپسندانه و عام‌المنفعه 
داشته و برای خدمت‌رسانی به بیماران و به ویژه اقشار 
کمتر برخوردار به مساعدت‌های نیکوکاران نیاز مبرمی 
داریم. وی با تشریح برخی از ویژگی‌های این پروژه افزود: 
عملیات احداث بخش مگا آی سی یو بیمارستان شهید 
فقیهی از اواخر سال 1399 توسط خانواده خیرساز نوشاد 
آغاز شد و تابه‌حال بیش از هفت‌میلیارد تومان هزینه در 

بر داشته است.
دکتر رامجردی با بیان اینکه استان فارس هنوز 
در حوزه‌های زیرساخت‌های درمانی با کمبودهایی 
روبه‌روست، اظهار داشت: بخش مگا آی سی یو بیمارستان 
شهید فقیهی 390 مترمربع وسعت داشته و دارای ده 

تخت آی سی یو است.

امضای تفاهم‌نامه برای 
حفاظت از محیط‌زیست در لامرد

طی جلسه ای که در فرمانداری شهرستان لامرد برگزار شد، 
انعقاد تفاهم نامه ای فی‌مابین فرمانداری شهرستان لامرد، منطقه 
عملیاتی پارسیان و اداره حفاظت محیط‌زیست لامرد با هدف 

حفاظت و صیانت از محیط‌زیست و حیات وحش انجام شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست 
فارس به نقل از حمزه برومندفر، بر اساس این تفاهم نامه 
منطقه عملیاتی پارسیان به منظور جامه عمل پوشاندن به 
مسئولیت‌های اجتماعی، تمایل به همکاری و همیاری با اداره 
حفاظت محیط‌زیست و فرمانداری را اعلام کرد. رئیس اداره 
حفاظت محیط‌زیست شهرستان لامرد افزود: صیانت و نگهداری 
از محیط‌زیست و حیات وحش منطقه کوه هوا، از مفاد اصلی این 
تفاهم نامه سه جانبه بود که فی‌مابین فرمانداری شهرستان لامرد، 
منطقه عملیاتی پارسیان و اداره حفاظت محیط‌زیست لامرد و در 

محل فرمانداری شهرستان لامرد منعقد شد. 

جذب سرمایه در گردش 
دام و طیور در خرم‌بید 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید گفت: 145 نفر از 
بهره‌برداران زیر بخش دام روستایی و عشایری در این شهرستان 
موفق به اخذ و جذب تسهیلات به مبلغ 52میلیارد و 395میلیون 
ریال شدند. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان خرم بید، آرش خسروانی اظهار کرد: در راستای 
اجرای طرح مردمی سازی هدفمندی یارانه‌ها، تسهیلات سرمایه 
در گردش دام و طیور به منظور تأمین نهاده‌های دام و طیور، 
تاکنون 706 نفر دامدار شهرستان که در سامانه سیتا ثبت نام 
کرده و مدیریت جهاد کشاورزی اهلیت آنها را تأیید کرده است، 
جهت اخذ تسهیلات سرمایه در گردش دام و طیور به شعب 
بانک کشاورزی معرفی شده اند. وی ادامه داد: این تعداد از بهره 
برداران زیر بخش دام روستایی و عشایری با مبلغ 621میلیارد 
و 624میلیون ریال به شعب بانک معرفی شده اند که تاکنون 
145 نفر موفق به اخذ و جذب تسهیلات مذکور با رقمی معادل 
52میلیارد و 395میلیون ریال شده اند و مابقی در حال پیگیری 

و پرداخت تسهیلات می‌باشند.

کشف 24 کیلو تریاک از پژو پارس 
در لارستان

فرمانده انتظامی »لارستان« از کشف 24 کیلو مواد مخدر 
از نوع تریاک در بازرسی از یک سواری پژو پارس در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ »سیدمحمد یوسفی« در 
گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار 
کرد: مأموران پلیس مواد مخدر لارستان حین کنترل 
محور مواصلاتی »بندرعباس- شیراز« با هدف برخورد با 
سوداگران مرگ، به یک سواری پژو پارس مشکوک شدند 
و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: راننده بدون 
توجه به ایست پلیس با سرعت زیاد متواری شد و مأموران 
پلیس مواد مخدر با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 
خودرو را توقیف کنند. فرمانده انتظامی لارستان با اشاره 
به اینکه در بازرسی از این خودرو 24 کیلو مواد مخدر 
از نوع تریاک کشف شد، عنوان داشت: در این خصوص 
یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شد. سرهنگ یوسفی از شهروندان خواست: هرگونه اخبار 
و اطلاعاتی در خصوص تهیه و توزیع، خرید و فروش 
مواد مخدر یا سایر جرایم را در اسرع وقت از طریق مرکز 

فوریت‌های پلیسی 110 گزارش دهند.

رئیس اداره آموزش همگانی معاونت فرهنگی و اجتماعی استان، 
توصیه‌هایی به والدین جهت پیشگیری از اعتیاد فرزندانشان ارائه داد.

کارمند رتبه 16 »مهدی نعمایی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، 
با اشاره به فرا رسیدن پنجم تیرماه، گفت: روز جهانی مبارزه با مواد 
مخدر، فرصتی مغتنم برای گسترش آگاهی و جلب حمایت عمومی 
علیه آسیب‌های ویرانگر مواد مخدر و همچنین ارائه راهکارهای کارساز 
در پیکار بی امان و همه جانبه با این معضل بزرگ اجتماعی است. وی 
با بیان اینکه اعتیاد و سوء مصرف مواد مخدر، علت اصلی و سرچشمه 
بسیاری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی است، به خانواده‌ها توصیه کرد 
بر شرکت فرزندان در مهمانی‌ها و محافل دوستانه، نظارت غیرمحسوس 
کنید. رئیس اداره آموزش همگانی معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس 

فارس، تأکید کرد: از به کاربردن مواد مخدر به منظور طبابت خانگی و 
مصرف خودسرانه دارو خودداری کنید و بکوشید الگوی مناسبی برای 
فرزندانتان باشید. این مقام انتظامی با اشاره به اهمیت تقویت اعتماد به 
نفس و نقاط قوت فرزندان، افزود: تا می‌توانید دوستانه و صادقانه و با 

مهربانی به فرزندانتان نزدیک شوید.

کارمند رتبه 16 مهدی نعمایی تصریح کرد: در خصوص عواقب ویرانگر 
اعتیاد و مواد مخدر، فرزندان خود را آگاه کنید و با تقویت ارتباط خود 
با آنها، از چگونگی معاشرت و دوست‌یابی فرزند خود مطلع شوید. وی 
به والدین توصیه کرد: در رفتار با فرزندانتان عدالت را رعایت کنید و 
مشکلات روحی و روانی آنها را با مشاوران مجرب در میان بگذارید. 
رئیس اداره آموزش همگانی معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس، 
در پایان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه مبارزه با مواد مخدر 
و ادای احترام به همه ایثارگران و تلاشگران این عرصه، تأکید کرد: در 
مبارزه و مقابله با مواد مخدر چونان همیشه با رویکردی مقتدرانه از 
همه ظرفیت‌ها بهره خواهیم برد و سوداگران مرگ بدانند که گرفتار 

شدن در دام قانون و مجازات، سرنوشت همه آنان خواهد بود.

توصیه‌های پلیس به والدین برای 
پیشگیری از اعتیاد فرزندان 


